渝经信中小〔2023〕30号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2023年重庆市中小企业公共服务

示范平台认定名单的通知

各区县（自治县）经济信息委（中小企业主管部门），两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

为进一步完善我市中小企业公共服务体系，加强对“重庆市中小企业公共服务示范平台”的动态管理，切实提高为中小微企业服务的能力，按照《重庆市经济和信息化委员会关于公布2022年重庆市中小企业公共服务示范平台认定结果及开展2023年重庆市中小企业公共服务示范平台认定工作的通知》（渝经信中小〔2023〕11号）要求，根据《重庆市中小企业公共服务示范平台认定管理办法》规定，经运营机构自愿申报、区县中小企业主管部门审核推荐、专家评审、公示等程序，经研究，认定重庆市中小企业发展服务中心等29家单位运营的中小企业公共服务平台为“重庆市中小企业公共服务示范平台”，有效期为2024年1月1日至2026年12月31日。
《重庆市经济和信息化委员会关于公布2020年重庆市中小企业公共服务示范平台复核合格名单的通知》（渝经信中小〔2020〕21号）中复核认定的重庆市消安中小企业公共服务示范平台等18个市级示范平台已满3年有效期，未重新申报或重新申报未通过认定，其称号失效。
希望各市级中小企业公共服务示范平台进一步加强规范管理、完善服务功能、提高服务能力，为中小企业提供优质高效服务。各区县中小企业主管部门要加强对示范平台的指导和管理，定期检查运营服务情况，推动其规范持续运营，促进中小企业高质量发展。

特此通知。

附件：1.2023年重庆市中小企业公共服务示范平台认定名单
2.2023年失效重庆市中小企业公共服务示范平台名单
                        重庆市经济和信息化委员会

                             2023年10月31日

（此件公开发布）

附件1
2023年重庆市中小企业公共服务示范平台认定名单

有效期为2024年1月1日至2026年12月31日

	序号
	区县
	平台名称
	运营单位名称
	主要服务

功能

	1
	市级平台
	重庆市中小企业公共服务示范平台（枢纽平台）
	重庆市中小企业发展服务中心
	信息、技术、融资

	2
	万州区
	重庆市优快中小企业公共服务示范平台
	重庆优快人力资源管理有限公司
	信息、创业

	3
	涪陵区
	重庆市金渠中小企业公共服务示范平台
	重庆市涪陵区金渠企业孵化器有限责任公司
	信息、创业

	4
	渝中区
	重庆市渝企云中小企业公共服务示范平台
	重庆市三健科技有限公司
	信息、技术

	5

	重庆市潜能中小企业公共服务示范平台
	重庆潜能知识产权服务有限公司
	技术

	6

	重庆市数智再担中小企业公共服务示范平台
	重庆市融资再担保有限责任公司
	信息、融资

	7
	大渡口区
	重庆市精耕中小企业公共服务示范平台
	重庆精耕企业管理咨询有限公司
	信息

	8
	江北区
	重庆市智慧之源中小企业公共服务示范平台
	重庆智慧之源科技有限公司
	技术

	9
	九龙坡区
	重庆市扶企云中小企业公共服务示范平台
	重庆锋云汇智数据科技有限公司
	技术

	10

	重庆市港澳大家中小企业公共服务示范平台
	重庆港澳大家软件产业有限公司
	信息

	11

	重庆市铝产业中小企业公共服务示范平台
	重庆铝产业开发投资集团有限公司
	技术

	12
	南岸区
	重庆市信通中小企业公共服务示范平台
	中国信息通信研究院西部分院（重庆信息通信研究院）
	信息、培训、技术

	13
	渝北区
	重庆市智创空间中小企业公共服务示范平台
	重庆智创空间企业孵化器管理有限公司
	信息、创业

	14

	重庆市临空巨合中小企业公共服务示范平台
	重庆巨豪渝实业股份有限公司
	创业

	15
	长寿区
	重庆市天瑞中小企业公共服务示范平台
	重庆天瑞税务师事务所有限责任公司
	信息

	16
	江津区
	重庆市惠众中小企业公共服务示范平台
	江津区中小企业公共服务中心
	信息、技术、创业

	17
	南川区
	重庆市鹏度科技中小企业公共服务示范平台
	重庆市南川区中小企业创业服务中心
	信息、创业、培训

	18
	璧山区
	重庆市中沛中小企业公共服务示范平台
	重庆市中沛人才科技有限公司
	信息

	19
	城口县
	重庆市通达中小企业公共服务示范平台
	重庆市通达劳务有限责任公司
	创业

	20
	丰都县
	重庆市新征程中小企业公共服务示范平台
	丰都县新征程中小企业公共服务中心
	信息

	21
	忠县
	重庆市雨田中小企业公共服务示范平台
	忠县雨田企业管理服务有限公司
	信息、培训

	22
	奉节县
	重庆市夔创中小企业公共服务示范平台
	重庆市夔创企业管理有限公司
	创业

	23
	巫溪县
	重庆市远景中小企业公共服务示范平台
	重庆市巫溪县中小企业公共服务中心
	培训

	24
	两江新区
	重庆市明月湖中小企业公共服务示范平台
	重庆两江协同创新区建设投资发展有限公司
	创业

	25

	重庆市惠能标普中小企业公共服务示范平台
	重庆惠能标普科技有限公司
	技术

	26

	重庆市西艾中小企业公共服务示范平台
	重庆工业自动化仪表研究所有限责任公司
	技术

	27

	重庆市中软卓越中小企业公共服务示范平台
	重庆中软卓越信息技术有限公司
	信息

	28

	重庆市广电计量中小企业公共服务示范平台
	广电计量检测（重庆）有限公司
	技术

	29
	高新区
	重庆市赛宝中小企业公共服务示范平台
	重庆赛宝工业技术研究院有限公司
	技术

附件2

2023年失效重庆市中小企业公共服务示范平台名单

	序号
	所属区县
	平台名称
	运营机构

	1
	万州区
	重庆市三峡中小企业公共服务示范平台
	重庆市万州三峡创业孵化中心

	2
	渝中区
	重庆市股转中心中小企业公共服务示范平台
	重庆股份转让中心有限责任公司

	3

	重庆市食研所中小企业公共服务示范平台
	重庆食品工业研究所

	4
	大渡口区
	重庆市义渡中小企业公共服务示范平台
	重庆市大渡口区生产力促进中心

	5
	江北区
	重庆市中检中小企业公共服务示范平台
	中国检验认证集团重庆有限公司

	6

	重庆市曙光中小企业公共服务示范平台
	重庆曙光印务有限公司

	7

	重庆市微创孵化中小企业公共服务示范平台
	江北区微企创业孵化园管理服务中心

	8

	重庆市网产园中小企业公共服务示范平台
	重庆网产园企业管理咨询有限公司

	9

	重庆市中企发展中小企业公共服务示范平台
	重庆市中小企业发展促进会

	10
	九龙坡区
	重庆市三硕中小企业公共服务示范平台
	重庆三硕企业管理咨询有限公司

	11
	南岸区
	重庆市工港中小企业公共服务示范平台
	重庆工业服务港投资管理有限公司

	12

	重庆市江南中小企业公共服务示范平台
	重庆高通创汇实业有限公司

	13
	北碚区
	重庆市北碚科创中小企业公共服务示范平台
	重庆市北碚大学科技园发展有限公司

	14
	渝北区
	重庆市昶旭中小企业公共服务示范平台
	重庆昶旭企业管理咨询有限公司

	15
	长寿区
	重庆市中诚伟业中小企业公共服务示范平台
	重庆圣煜沃企业服务有限公司（原重庆市中诚伟业工程咨询有限公司）

	16
	合川区
	重庆市三江智汇中小企业公共服务示范平台
	重庆天坦企业管理咨询有限公司

	17
	云阳县
	重庆市同弘中小企业公共服务示范平台
	云阳县同弘创业孵化中心

	18
	两江新区
	重庆市消安中小企业公共服务示范平台
	重庆消防安全技术研究服务有限责任公司

抄送：重庆市中小企业发展服务中心。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年11月2日印发